[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.08.2021
	  №
	388

                       г. Грязовец

О выделении специальных мест  для размещения предвыборных  печатных агитационных  материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Вологодской области и дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области четвертого созыва по Юго-восточному четырехмандатному избирательному округу № 3, назначенных на 19 сентября 2021 года
На основании предложения территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального района и в целях упорядочения предвыборной агитации и обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам на период проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Вологодской области и дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области четвертого созыва по Юго-восточному четырехмандатному избирательному округу №3,  руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка муниципальных образований Грязовецкое, Вохтожское, Комьянское, Перцевское, Ростиловское, Сидоровское, Юровское следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Вологодской области и дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области четвертого созыва по Юго-восточному четырехмандатному избирательному округу № 3 (приложение).

2. Оборудовать указанные специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов и содержать их в надлежащем состоянии.

3. Направить список специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в территориальную избирательную комиссию Грязовецкого муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами, руководителя аппарата администрации Грязовецкого муниципального района Т.В.Рогалеву.

Руководитель администрации района                                                            А.В. Казунин

                                                               Приложение

                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                              Грязовецкого муниципального

                                                                                            района от 05.08.2021 № 388
Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Вологодской области и дополнительных выборах депутатов Совета городского поселения Грязовецкое Грязовецкого муниципального района Вологодской области четвертого созыва по Юго-восточному четырехмандатному избирательному округу № 3
	№ п/п
	Номер избиратель-ного участка
	Адрес местонахождения информационного стенда для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов

	1.
	410
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, напротив дома по адресу: г. Грязовец, ул. Ленина, д. 168

	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Ленина, д. 109, рядом с магазином

	2.
	411
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Молодежная, д.6, Торговый центр

	3.
	412
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Ленина, д. 97, около автобусной остановки

	4.
	413
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Беляева, д.21, рядом с поликлиникой БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ»

	5.
	414
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Горького, д. 5

	6.
	415
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Карла Маркса, д.87

	7.
	416
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Комсомольская, городской парк

	8.
	417
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Привокзальная, привокзальная площадь

	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, городской стадион

	9.
	418
	Вологодская область, Грязовецкий район, г. Грязовец, ул. Рабочая, д. 6

	10.
	419
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Октябрьская, д.25а

	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Колхозная, д.44а

	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Колхозная, д.55

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Вохтога, д.42

	11.
	420
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Юбилейная, д.14

	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Колхозная, д.44а

	12.
	421
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Юбилейная, д.14

	13.
	422
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Октябрьская, д.54

	 Вологодская область, Грязовецкий район, д.Аксеново, д.8

	14.
	423
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вохтога, ул. Ленина, д.14

	15.
	426
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Демьяново, д.92

	16.
	427
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Вострогский, д.2

	17.
	428
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Хорошево, ул. Сосновая, д.2, Дом культуры

	18.
	429
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Хорошево, ул. Сосновая, д. 1, административное здание

	19.
	430
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Бушуиха, ул. Центральная, д. 9, Дом культуры

	20.
	432
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Слобода, центральная площадь, доска объявлений

	21.
	433
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Палкино,ул. Центральная, доска объявлений

	22.
	434
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Жерноково, д. 57 магазин «Соть», доска объявлений

	23.
	435
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Фрол, д. 36 магазин «Соть», доска объявлений

	24.
	436
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Ростилово, ул. Молодежная, д.12, у здания магазина ООО «Продторг»

	25.
	437
	Вологодская область, Грязовецкий район, м. Корнильево, дом без номера, у административного здания

	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Льнозавода, ул. Новая, у дома № 2

	26.
	438
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Сидоровское, ул. Центральная, д. 14А, у здания магазина ООО ТК «Соть»

	27.
	439
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Заемье, д. 26

	28.
	440
	Вологодская область, Грязовецкий район, п. Плоское, ул.Школьная, д.13, у здания магазина ООО ТК «Соть»

	29.
	441
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Вараксино, д.71, у здания магазина ООО ТК «Соть»

	30.
	442
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Сидорово, ул. Советская, д.2

	31.
	443
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Анохино, ул. Центральная, д.16а

	32.
	444
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Спасское, д.7

	33.
	445
	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Минькино, пер. Парковый, д. 56, стенд на здании администрации

	Вологодская область, Грязовецкий район, с. Минькино, ул. Школьная, д. 44, стенд на здании библиотеки

	34.
	446
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Панфилово, информационный стенд на продовольственном магазине ООО «Юровское»

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Панфилово, д. 61, информационный стенд на Панфиловском СК

	35.
	447
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Юрово, центральная площадь (доска объявлений)

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Юрово, ул. Центральная, д. 1, информационный стенд в Юровском СДК

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Юрово, ул. Центральная, д. 3, стенд на здании библиотеки

	36.
	448
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Степурино, ул. Полевая, д. 15, стенд на продовольственном магазине ООО «Юровское»

	37.
	449
	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Скородумка, ул. Школьная, д. 55, доска объявлений

	Вологодская область, Грязовецкий район, д. Скородумка, ул. Школьная, д.55а, стенд в здании магазина ООО «Никола»